
ENPRESA JARDUERAK PROFESIONALAK
UDAL EREMUAN PROB./EST UDAL EREMUAN

1 ABALTZISKETA 839,94 21,90 861,84
2 ADUNA 126.058,31 48.711,08 174.769,39
3 AIZARNAZABAL 40.530,33 7.252,90 47.783,23
4 ALBIZTUR 16.140,37 420,80 16.561,17
5 ALEGIA 57.803,84 10.711,07 68.514,91
6 ALKIZA 0,00 0,00 0,00
7 ALTZO 36.502,01 4.398,55 40.900,56
8 AMEZKETA 35.463,08 1.730,73 37.193,81
9 ANDOAIN 0,00 62.295,44 62.295,44

10 ANOETA 36.126,31 33.920,87 70.047,18
11 ANTZUOLA 70.116,04 22.445,61 92.561,65
12 ARAMA 40.123,86 1.046,09 41.169,95
13 ARETXABALETA 171.281,57 11.157,50 182.439,07
14 ASTEASU 122.332,69 32.804,24 155.136,93
15 ATAUN 2.165,78 7.188,39 9.354,17
16 AIA 47.756,79 17.912,62 65.669,41
17 AZKOITIA 0,00 89.477,49 89.477,49
18 AZPEITIA 454.086,57 102.704,38 556.790,95
19 BEASAIN 0,00 51.188,28 45.973,43 97.161,71
20 BEIZAMA 0,00 0,00 0,00
21 BELAUNTZA 7.216,81 188,15 7.404,96
22 BERASTEGI 29.766,11 776,04 30.542,15
23 BERROBI 3.395,87 88,54 3.484,41
24 BIDANIA-GOIATZ 2.227,84 58,08 2.285,92
25 ZEGAMA 5.556,94 4.237,33 9.794,27
26 ZERAIN 1.369,54 35,71 1.405,25
27 ZESTOA 73.558,98 20.034,65 93.593,63
28 ZIZURKIL 111.276,38 7.923,20 119.199,58
29 DEBA 0,00 23.028,09 23.028,09
30 EIBAR 0,00 164.705,26 164.705,26
31 ELDUAIN 14.788,90 385,57 15.174,47
32 ELGOIBAR 0,00 59.299,08 59.299,08
33 ELGETA 68.345,13 3.989,12 72.334,25
34 ESKORIATZA 207.102,91 11.003,50 218.106,41
35 EZKIO-ITSASO 85.848,57 9.163,91 95.012,48
36 HONDARRIBIA 0,00 23.994,77 23.994,77
37 GAINTZA 0,00 0,00 0,00
38 GABIRIA 4.109,06 107,13 4.216,19
39 GETARIA 80.668,83 5.512,39 86.181,22
40 HERNANI 0,00 109.908,79 109.908,79
41 HERNIALDE 385,92 10,06 395,98
42 IBARRA 0,00 10.953,90 10.953,90
43 IDIAZABAL 0,00 64.921,24 27.188,33 92.109,57
44 IKAZTEGIETA 10.302,53 5.235,67 15.538,20
45 IRUN 0,00 508.265,86 508.265,86
46 IRURA 94.516,72 12.637,29 107.154,01
47 ITSASONDO 10.006,49 7.499,62 17.506,11
48 LARRAUL 944,25 24,62 968,87
49 LAZKAO 0,00 4.618,96 4.618,96
50 LEABURU 10.975,33 422,95 11.398,28
51 LEGAZPI 0,00 38.354,31 38.354,31
52 LEGORRETA 0,00 3.502,70 3.502,70
53 LEZO 0,00 116.983,43 116.983,43
54 LIZARTZA 32.947,68 858,99 33.806,67
55 ARRASATE 0,00 103.488,88 103.488,88
56 MUTRIKU 0,00 912,26 912,26
57 MUTILOA 82,98 2,16 85,14
58 OLABERRIA 232.641,74 22.575,14 -73.161,76 182.055,12
59 OÑATI 0,00 62.533,60 62.533,60
60 OREXA 791,26 20,63 811,89
61 ORIO 17.531,59 4.549,52 22.081,11
62 ORMAIZTEGI 57.214,80 16.340,81 73.555,61
63 OIARTZUN 0,00 248.702,38 248.702,38
64 PASAIA 0,00 49.896,79 49.896,79
65 SORALUZE 57.327,68 5.639,99 62.967,67
66 ERREZIL 5.318,59 138,66 5.457,25
67 ERRENTERIA 0,00 49.233,12 49.233,12
68 LEINTZ-GATZAGA 0,00 0,00 0,00
69 DONOSTIA 0,00 1.567.892,86 1.567.892,86
70 SEGURA 13.968,97 364,19 14.333,16
71 TOLOSA 0,00 62.120,72 62.120,72
72 URNIETA 0,00 67.695,21 67.695,21
73 USURBIL 0,00 61.164,48 61.164,48
74 BERGARA 0,00 53.694,27 53.694,27
75 VILLABONA 0,00 23.753,52 23.753,52
76 ORDIZIA 0,00 36.753,01 36.753,01
77 URRETXU 0,00 17.107,53 17.107,53
78 ZALDIBIA 15.472,76 4.717,28 20.190,04
79 ZARAUTZ 0,00 96.005,73 96.005,73
80 ZUMARRAGA 0,00 9.076,70 9.076,70
81 ZUMAIA 0,00 26.161,43 26.161,43
82 MENDARO 33.655,26 6.575,91 40.231,17
83 LASARTE-ORIA 0,00 131.789,05 131.789,05
84 ASTIGARRAGA 0,00 78.958,23 78.958,23
85 BALIARRAIN 174,17 4.096,99 4.271,16
86 ORENDAIN 690,49 3.885,30 4.575,79
87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00
88 GAZTELU 0,00 0,00 0,00

GUZTIRA 2.547.508,57 4.539.963,20 0,00 0,00 7.087.471,77

GUZTIRABESTERIK

  1. ERANSKINA: 2023KO UDAL ZERGEN KANPAINAKO KOBRANTZA BORONDATEZKO EPEAN

JARDUERA EKONOMIKOAK
UDALA



UDAL KUOTAK 

1 ABALTZISKETA 839,94 21,90
2 ADUNA 126.058,31 3.286,52
3 AIZARNAZABAL 40.530,33 1.056,68
4 ALBIZTUR 16.140,37 420,80
5 ALEGIA 57.803,84 1.507,03
6 ALKIZA 0,00 0,00
7 ALTZO 36.502,01 951,66
8 AMEZKETA 35.463,08 924,57
9 ANDOAIN 562.296,87 14.659,88

10 ANOETA 36.126,31 941,86
11 ANTZUOLA 70.116,04 1.828,03
12 ARAMA 40.123,86 1.046,09
13 ARETXABALETA 171.281,57 4.465,55
14 ASTEASU 122.332,69 3.189,39
15 ATAUN 2.165,78 56,46
16 AIA 47.756,79 1.245,09
17 AZKOITIA 417.144,36 10.875,55
18 AZPEITIA 454.086,57 11.838,68
19 BEASAIN 430.270,30 11.217,76
20 BEIZAMA 0,00 0,00
21 BELAUNTZA 7.216,81 188,15
22 BERASTEGI 29.766,11 776,04
23 BERROBI 3.395,87 88,54
24 BIDANIA-GOIATZ 2.227,84 58,08
25 ZEGAMA 5.556,94 144,88
26 ZERAIN 1.369,54 35,71
27 ZESTOA 73.558,98 1.917,79
28 ZIZURKIL 111.276,38 2.901,13
29 DEBA 258.990,21 6.752,24
30 EIBAR 434.535,90 11.328,97
31 ELDUAIN 14.788,90 385,57
32 ELGOIBAR 276.506,73 7.208,92
33 ELGETA 68.345,13 1.781,85
34 ESKORIATZA 207.102,91 5.399,47
35 EZKIO-ITSASO 85.848,57 2.238,19
36 HONDARRIBIA 97.905,99 2.552,55
37 GAINTZA 0,00 0,00
38 GABIRIA 4.109,06 107,13
39 GETARIA 80.668,83 2.103,15
40 HERNANI 904.114,51 23.571,55
41 HERNIALDE 385,92 10,06
42 IBARRA 87.741,25 2.287,54
43 IDIAZABAL 202.051,65 5.267,77
44 IKAZTEGIETA 10.302,53 268,60
45 IRUN 1.301.746,22 33.938,38
46 IRURA 94.516,72 2.464,19
47 ITSASONDO 10.006,49 260,88
48 LARRAUL 944,25 24,62
49 LAZKAO 177.165,73 4.618,96
50 LEABURU 10.975,33 286,14
51 LEGAZPI 345.119,23 8.997,75
52 LEGORRETA 132.446,20 3.453,06
53 LEZO 355.123,69 9.258,58
54 LIZARTZA 32.947,68 858,99
55 ARRASATE 956.034,50 24.925,18
56 MUTRIKU 34.990,72 912,26
57 MUTILOA 82,98 2,16
58 OLABERRIA 159.479,98 4.157,87
59 OÑATI 567.898,08 14.805,91
60 OREXA 791,26 20,63
61 ORIO 17.531,59 457,07
62 ORMAIZTEGI 57.214,80 1.491,67
63 OIARTZUN 894.390,05 23.318,02
64 PASAIA 138.946,28 3.622,53
65 SORALUZE 57.327,68 1.494,61
66 ERREZIL 5.318,59 138,66
67 ERRENTERIA 656.451,36 17.114,62
68 LEINTZ-GATZAGA 0,00 0,00
69 DONOSTIA 7.684.457,39 200.344,80
70 SEGURA 13.968,97 364,19
71 TOLOSA 241.887,35 6.306,35
72 URNIETA 302.085,36 7.875,80
73 USURBIL 785.894,26 20.489,38
74 BERGARA 684.385,20 17.842,90
75 VILLABONA 25.493,79 664,66
76 ORDIZIA 158.587,43 4.134,60
77 URRETXU 118.480,49 3.088,96
78 ZALDIBIA 15.472,76 403,40
79 ZARAUTZ 309.499,56 8.069,09
80 ZUMARRAGA 108.383,44 2.825,71
81 ZUMAIA 344.389,11 8.978,71
82 MENDARO 33.655,26 877,44
83 LASARTE-ORIA 273.081,76 7.119,63
84 ASTIGARRAGA 197.519,28 5.149,61
85 BALIARRAIN 174,17 4,54
86 ORENDAIN 690,49 18,00
87 ALTZAGA 0,00 0,00
88 GAZTELU 0,00 0,00

GUZTIRA 22.940.361,06 598.087,89

Los datos de recaudación de cuotas provinciales reflejados en el anexo 1 ya incluyen estos importes
1. eranskinean azaltzen diren kuota probintzialen bilketa datuak barne hartzen dute banaketa hau.

 2. ERANSKINA: HELBIDE FISKALA GIPUZKOATIK KANPO DUTEN KUOTA PROBINTZIALEN BANAKETA JEZ 2023

BANAKETA UDAL KUOTEN BILKETAREN  PROPORTZIOANUDALA



ENPRESA JARD. PROFESIONALAK

1 ABALTZISKETA 694,68 0,00 694,68
2 ADUNA 136.143,84 0,00 136.143,84
3 AIZARNAZABAL 39.557,64 0,00 39.557,64
4 ALBIZTUR 15.330,00 0,00 15.330,00
5 ALEGIA 56.549,88 0,00 56.549,88
6 ALKIZA 0,00 0,00 0,00
7 ALTZO 101.067,84 0,00 101.067,84
8 AMEZKETA 32.882,64 0,00 32.882,64
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00

10 ANOETA 33.188,40 0,00 33.188,40
11 ANTZUOLA 59.203,80 0,00 59.203,80
12 ARAMA 38.796,60 0,00 38.796,60
13 ARETXABALETA 161.946,00 0,00 161.946,00
14 ASTEASU 117.045,12 0,00 117.045,12
15 ATAUN 1.509,60 0,00 1.509,60
16 AIA 52.922,88 0,00 52.922,88
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00
18 AZPEITIA 410.328,48 0,00 410.328,48
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00
20 BEIZAMA 0,00 0,00 0,00
21 BELAUNTZA 6.906,24 0,00 6.906,24
22 BERASTEGI 29.198,52 0,00 29.198,52
23 BERROBI 2.745,72 0,00 2.745,72
24 BIDANIA-GOIATZ 8.697,48 0,00 8.697,48
25 ZEGAMA 5.398,08 0,00 5.398,08
26 ZERAIN 1.417,56 0,00 1.417,56
27 ZESTOA 96.469,08 0,00 96.469,08
28 ZIZURKIL 107.754,96 0,00 107.754,96
29 DEBA 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00 0,00
31 ELDUAIN 14.381,52 0,00 14.381,52
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00
33 ELGETA 58.505,16 0,00 58.505,16
34 ESKORIATZA 203.137,92 0,00 203.137,92
35 EZKIO-ITSASO 61.358,40 0,00 61.358,40
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00
37 GAINTZA 0,00 0,00 0,00
38 GABIRIA 3.087,96 0,00 3.087,96
39 GETARIA 74.558,16 0,00 74.558,16
40 HERNANI 0,00 0,00 0,00
41 HERNIALDE 0,00 0,00 0,00
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00
44 IKAZTEGIETA 5.432,76 0,00 5.432,76
45 IRUN 0,00 0,00 0,00
46 IRURA 73.108,68 0,00 73.108,68
47 ITSASONDO 8.811,72 0,00 8.811,72
48 LARRAUL 921,60 0,00 921,60
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 11.829,72 0,00 11.829,72
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00
54 LIZARTZA 31.393,92 0,00 31.393,92
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 81,00 0,00 81,00
58 OLABERRIA 155.515,44 0,00 155.515,44
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 0,00 0,00 0,00
61 ORIO 15.523,20 0,00 15.523,20
62 ORMAIZTEGI 47.953,56 0,00 47.953,56
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00
65 SORALUZE 57.116,76 0,00 57.116,76
66 ERREZIL 4.948,68 0,00 4.948,68
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 183,84 0,00 183,84
69 DONOSTIA 0,00 0,00 0,00
70 SEGURA 13.557,12 0,00 13.557,12
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 14.834,16 0,00 14.834,16
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 34.019,04 0,00 34.019,04
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00
85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00
86 ORENDAIN 661,56 0,00 661,56
87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00
88 GAZTELU 0,00 0,00 0,00

GUZTIRA 2.406.676,92 0,00 2.406.676,92

 3. ERANSKINA: 2023KO AURRERAPENAK

UDALA
JARDUERA EKONOMIKOAK

GUZTIRA



ZERGABIL. GARBIA AURRERAPENAK KUDEAK.KOSTUA SALDO HARTZEK. SALDO ZORDUNA AURR. S.ZORD. SALDO HARTZEK. SALDO ZORDUNA

1 ABALTZISKETA 861,84 694,68 20,68 146,48 0,00 0,00 146,48 0,00
2 ADUNA 174.769,39 136.143,84 4.194,47 34.431,08 0,00 0,00 34.431,08 0,00
3 AIZARNAZABAL 47.783,23 39.557,64 1.146,80 7.078,79 0,00 0,00 7.078,79 0,00
4 ALBIZTUR 16.561,17 15.330,00 397,47 833,70 0,00 0,00 833,70 0,00
5 ALEGIA 68.514,91 56.549,88 1.644,36 10.320,67 0,00 0,00 10.320,67 0,00
6 ALKIZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 ALTZO 40.900,56 101.067,84 981,61 0,00 61.148,89 0,00 0,00 61.148,89
8 AMEZKETA 37.193,81 32.882,64 892,65 3.418,52 0,00 0,00 3.418,52 0,00
9 ANDOAIN 62.295,44 0,00 1.495,09 60.800,35 0,00 0,00 60.800,35 0,00

10 ANOETA 70.047,18 33.188,40 1.681,13 35.177,65 0,00 0,00 35.177,65 0,00
11 ANTZUOLA 92.561,65 59.203,80 2.221,48 31.136,37 0,00 0,00 31.136,37 0,00
12 ARAMA 41.169,95 38.796,60 988,08 1.385,27 0,00 0,00 1.385,27 0,00
13 ARETXABALETA 182.439,07 161.946,00 4.378,54 16.114,53 0,00 0,00 16.114,53 0,00
14 ASTEASU 155.136,93 117.045,12 3.723,29 34.368,52 0,00 0,00 34.368,52 0,00
15 ATAUN 9.354,17 1.509,60 224,50 7.620,07 0,00 0,00 7.620,07 0,00
16 AIA 65.669,41 52.922,88 1.576,07 11.170,46 0,00 0,00 11.170,46 0,00
17 AZKOITIA 89.477,49 0,00 2.147,46 87.330,03 0,00 0,00 87.330,03 0,00
18 AZPEITIA 556.790,95 410.328,48 13.362,98 133.099,49 0,00 20.330,48 112.769,01 0,00
19 BEASAIN 97.161,71 0,00 2.331,88 94.829,83 0,00 0,00 94.829,83 0,00
20 BEIZAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.040,48 0,00 1.040,48
21 BELAUNTZA 7.404,96 6.906,24 177,72 321,00 0,00 0,00 321,00 0,00
22 BERASTEGI 30.542,15 29.198,52 733,01 610,62 0,00 0,00 610,62 0,00
23 BERROBI 3.484,41 2.745,72 83,63 655,06 0,00 0,00 655,06 0,00
24 BIDANIA-GOIATZ 2.285,92 8.697,48 54,86 0,00 6.466,42 0,00 0,00 6.466,42
25 ZEGAMA 9.794,27 5.398,08 235,06 4.161,13 0,00 0,00 4.161,13 0,00
26 ZERAIN 1.405,25 1.417,56 33,73 0,00 46,04 743,54 0,00 789,58
27 ZESTOA 93.593,63 96.469,08 2.246,25 0,00 5.121,70 0,00 0,00 5.121,70
28 ZIZURKIL 119.199,58 107.754,96 2.860,79 8.583,83 0,00 0,00 8.583,83 0,00
29 DEBA 23.028,09 0,00 552,67 22.475,42 0,00 0,00 22.475,42 0,00
30 EIBAR 164.705,26 0,00 3.952,93 160.752,33 0,00 2.535,58 158.216,75 0,00
31 ELDUAIN 15.174,47 14.381,52 364,19 428,76 0,00 1.342,07 0,00 913,31
32 ELGOIBAR 59.299,08 0,00 1.423,18 57.875,90 0,00 0,00 57.875,90 0,00
33 ELGETA 72.334,25 58.505,16 1.736,02 12.093,07 0,00 0,00 12.093,07 0,00
34 ESKORIATZA 218.106,41 203.137,92 5.234,55 9.733,94 0,00 0,00 9.733,94 0,00
35 EZKIO-ITSASO 95.012,48 61.358,40 2.280,30 31.373,78 0,00 0,00 31.373,78 0,00
36 HONDARRIBIA 23.994,77 0,00 575,87 23.418,90 0,00 0,00 23.418,90 0,00
37 GAINTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 GABIRIA 4.216,19 3.087,96 101,19 1.027,04 0,00 0,00 1.027,04 0,00
39 GETARIA 86.181,22 74.558,16 2.068,35 9.554,71 0,00 0,00 9.554,71 0,00
40 HERNANI 109.908,79 0,00 2.637,81 107.270,98 0,00 0,00 107.270,98 0,00
41 HERNIALDE 395,98 0,00 9,50 386,48 0,00 0,00 386,48 0,00
42 IBARRA 10.953,90 0,00 262,89 10.691,01 0,00 0,00 10.691,01 0,00
43 IDIAZABAL 92.109,57 0,00 2.210,63 89.898,94 0,00 0,00 89.898,94 0,00
44 IKAZTEGIETA 15.538,20 5.432,76 372,92 9.732,52 0,00 0,00 9.732,52 0,00
45 IRUN 508.265,86 0,00 12.198,38 496.067,48 0,00 0,00 496.067,48 0,00
46 IRURA 107.154,01 73.108,68 2.571,70 31.473,63 0,00 0,00 31.473,63 0,00
47 ITSASONDO 17.506,11 8.811,72 420,15 8.274,24 0,00 0,00 8.274,24 0,00
48 LARRAUL 968,87 921,60 23,25 24,02 0,00 0,00 24,02 0,00
49 LAZKAO 4.618,96 0,00 110,86 4.508,10 0,00 0,00 4.508,10 0,00
50 LEABURU 11.398,28 11.829,72 273,56 0,00 705,00 0,00 0,00 705,00
51 LEGAZPI 38.354,31 0,00 920,50 37.433,81 0,00 0,00 37.433,81 0,00
52 LEGORRETA 3.502,70 0,00 84,06 3.418,64 0,00 0,00 3.418,64 0,00
53 LEZO 116.983,43 0,00 2.807,60 114.175,83 0,00 0,00 114.175,83 0,00
54 LIZARTZA 33.806,67 31.393,92 811,36 1.601,39 0,00 0,00 1.601,39 0,00
55 ARRASATE 103.488,88 0,00 2.483,73 101.005,15 0,00 0,00 101.005,15 0,00
56 MUTRIKU 912,26 0,00 21,89 890,37 0,00 0,00 890,37 0,00
57 MUTILOA 85,14 81,00 2,04 2,10 0,00 0,00 2,10 0,00
58 OLABERRIA 182.055,12 155.515,44 4.369,32 22.170,36 0,00 0,00 22.170,36 0,00
59 OÑATI 62.533,60 0,00 1.500,81 61.032,79 0,00 0,00 61.032,79 0,00
60 OREXA 811,89 0,00 19,49 792,40 0,00 0,00 792,40 0,00
61 ORIO 22.081,11 15.523,20 529,95 6.027,96 0,00 0,00 6.027,96 0,00
62 ORMAIZTEGI 73.555,61 47.953,56 1.765,33 23.836,72 0,00 0,00 23.836,72 0,00
63 OIARTZUN 248.702,38 0,00 5.968,86 242.733,52 0,00 0,00 242.733,52 0,00
64 PASAIA 49.896,79 0,00 1.197,52 48.699,27 0,00 0,00 48.699,27 0,00
65 SORALUZE 62.967,67 57.116,76 1.511,22 4.339,69 0,00 0,00 4.339,69 0,00
66 ERREZIL 5.457,25 4.948,68 130,97 377,60 0,00 0,00 377,60 0,00
67 ERRENTERIA 49.233,12 0,00 1.181,59 48.051,53 0,00 0,00 48.051,53 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 0,00 183,84 0,00 0,00 183,84 0,00 0,00 183,84
69 DONOSTIA 1.567.892,86 0,00 37.629,43 1.530.263,43 0,00 0,00 1.530.263,43 0,00
70 SEGURA 14.333,16 13.557,12 344,00 432,04 0,00 0,00 432,04 0,00
71 TOLOSA 62.120,72 0,00 1.490,90 60.629,82 0,00 0,00 60.629,82 0,00
72 URNIETA 67.695,21 0,00 1.624,69 66.070,52 0,00 0,00 66.070,52 0,00
73 USURBIL 61.164,48 0,00 1.467,95 59.696,53 0,00 0,00 59.696,53 0,00
74 BERGARA 53.694,27 0,00 1.288,66 52.405,61 0,00 0,00 52.405,61 0,00
75 VILLABONA 23.753,52 0,00 570,08 23.183,44 0,00 0,00 23.183,44 0,00
76 ORDIZIA 36.753,01 0,00 882,07 35.870,94 0,00 0,00 35.870,94 0,00
77 URRETXU 17.107,53 0,00 410,58 16.696,95 0,00 0,00 16.696,95 0,00
78 ZALDIBIA 20.190,04 14.834,16 484,56 4.871,32 0,00 0,00 4.871,32 0,00
79 ZARAUTZ 96.005,73 0,00 2.304,14 93.701,59 0,00 0,00 93.701,59 0,00
80 ZUMARRAGA 9.076,70 0,00 217,84 8.858,86 0,00 0,00 8.858,86 0,00
81 ZUMAIA 26.161,43 0,00 627,87 25.533,56 0,00 0,00 25.533,56 0,00
82 MENDARO 40.231,17 34.019,04 965,55 5.246,58 0,00 0,00 5.246,58 0,00
83 LASARTE-ORIA 131.789,05 0,00 3.162,94 128.626,11 0,00 0,00 128.626,11 0,00
84 ASTIGARRAGA 78.958,23 0,00 1.895,00 77.063,23 0,00 0,00 77.063,23 0,00
85 BALIARRAIN 4.271,16 0,00 102,51 4.168,65 0,00 220,38 3.948,27 0,00
86 ORENDAIN 4.575,79 661,56 109,82 3.804,41 0,00 0,00 3.804,41 0,00
87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 GAZTELU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUZTIRA 7.087.471,77 2.406.676,92 170.099,32 4.584.367,42 73.671,89 26.212,53 4.560.852,22 76.369,22

4. ERANSKINA:  2023KO LIKIDAZIOA

LIKIDAZIOA KONTSOLIDAZIOA
UDALERRIA


